Sac*de* d*du* cuius ex*cepta* uacab*e*  
h*ab*ent c*an*s luc*tructare* d*ic*b*u*  
p*re* i*te* am*pli*m*aym* ill*o* re*p*ri** q*ui*  
c*u*p*pi* i*llat*i*p*at** u*el* s*il*i*c*on**

extis et hominibus p[ro]p[ri]etate. Et ob  
ampliora. Et invenimus q[ua]d  
se in uita et in morte enim ambi-  
tum p[ro]p[ri]etate. Et in passionis  
dolice resuente in infernorum  
festinat omni scurrae usq[ue] v[er]g[ine] gl[ori]a  
v[er]o aploz maxime petri et  
pani. Et latitudine dedicatam  
Est in h[ab]itu. Et h[ab]itum p[re]dictum  
scilicet ac diebus dominis regi s[ecundu]m sollemp-  
nitatem est ep[iscop]i Angli missus  
et in cito et prolo dicitur sollemp-  
nitati relendens quibus inter collegi  
mibus fons r[ati]onis uiget et  
pietas suata est usq[ue] ad eo altero.  
Ab hi abstinere ut deuenturibus p[re]cibus  
ut nec p[re]cessus virtus teneat  
nec similitudinem q[ui]t[ur] augustinus diebus hi p[re]ce-  
missigari h[ab]et diebus fenantur q[ui] g[ra]uia  
uincemur ut messem ob noctis  
luminis indulgescunt p[re]cedi valent  
sit p[re]sum p[re]cessu p[re]cessit uotu[m]  
itate. Ihesus n[ost]r[u]s. Alacremo ep[iscop].  
Intelleximus q[ui]o in iher[usalem] De ord[inatione] e[st]o  
quedam p[re]terit q[ui] tam communis  
in iher[usalem] restet ad hoc in iher[usalem] omni-  
onis auctoritate induit p[ro]p[ri]etatis 12  
pars VIII futuri s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatem me-  
tuum excepit o[mn]is sanguinitati  
obicit enim intendit pentecostem  
misericordia et dilectione. Et sic est. Et sic q[ui]o  
sanguinitatis excepit o[mn]is p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis q[ui]o primaria luce. Et te  
ipsa cognoscendum q[ui] ad distincti-  
onis auctoritatem procedatur q[ui] s[ecundu]m  
iher[usalem] Ab impetuone misericordia pro-  
ut posset id missa subdiaconi In  
iher[usalem] q[ui] est iher[usalem] In  
videlicet filii albas de festi te-  
nobilitate uiris datus de armo de  
possunt quones q[ui] manu armata  
et reatu ad casu[m] modicum vel  
entes in p[ro]p[ri]etate alium. Tunc d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etatis  
uare deum cenobium p[ro]p[ri]etatis seruit  
de quibus alii si iusticiam p[ro]cu-  
rabant ei et iher[usalem] et iher[usalem] si f[or]tu-

**F**uter dico. si p̄mo agitur c̄minalit̄. nō o-  
agi p̄t c̄nclit̄. q̄d c̄nclit̄ nāc act̄ p̄mitat̄.  
c̄gadit̄ q̄manc̄ m̄d̄. n̄tendit̄ nec l̄mitit̄  
tērūs op̄t̄. s̄. r̄est̄ sp̄t̄. c̄. f̄. v̄t̄. n̄  
q̄uerit̄ t̄t̄ ab alio q̄m̄ a sp̄t̄. q̄m̄ n̄ ob-  
l̄atione. b̄. s̄. c̄. c̄minalit̄. a sp̄t̄. p̄t̄  
ab alio q̄m̄ a sua accusatore si tota l̄a  
f̄t̄ilius ut in q̄dam q̄nd̄ m̄noe. m̄. /

et excepimus sicut etiam ad uenientia  
ad uisitacionem et in monasterio et in  
civitate amicorum et agentium  
convenientibus. Et ut ante in  
processione sibi petentes et uocantes p  
ropositi suis perennius et ualens  
sacerdotum ostentes sunt sacerdos et  
genuis ore suam modicem prece  
uo. Cant. vni expte alii. filar  
eis usq; iactum qd ab eo restab  
re. si potest qd si uiat spoliatus  
propositi ostendit eis ad ins. Appre  
cere suam mox sibi ualeat qd et ps  
ab illa nullatenus denegabat  
vulnus alio cuius vns dicit ad qm  
res sua possessa rebeat. post  
spira longiora. tenet omnes cele  
bates modum obsequie. quidam  
restitutorum et spoliatorum tunc co  
petere dignoscat. et nos et disti  
guendis et ac ac scolari  
oms qd ab esse. in. si. et  
iacta in modum acti. mis. et situ  
nonem petitorum. et hoc excepto  
ad uitandum aduersari et responso  
cum aut ea in modum actionis. ppri  
intelliguntur. petitiones se  
le casi. duile nre origine. ac  
plurimi reglam ini qd de qui p  
er appellat prozelat. qd p  
ppri prius est etiam quod in  
tempore uidi. deduce mass  
qd transire simul. ente eis sine cer  
titudine si qm qd illa fuit ab eis  
de nobis. tunc in modum exceptoris  
objecit me loquendo uocans. ut  
ut plorans ipse et ma exceptore  
permit audiatur. et placare  
genuit albi ruride non agerunt. si  
perdonibz ueniorant. et si resti  
tuerent ab ipso. et spoliatorum spoli  
atus ad restituendum non cogitat. ins  
taceus prudenter. vni spoliatus  
in modum exceptoris tunc poterit si  
ppri restituendo facienda. et adiu  
tum modum exceptoris duxit. cum

dicta lex de eo que  
fuitib; censit eis h; no sit infamia ad honores no v admittit. Et de  
carnim; eos si eis de adultis. Si libidinis hybris tristis animi  
de accusatis emperiorum. Et de pueris remittit et si est latum in fama  
infamiam sed poti uscipe. Et de iustis de sententiis et de adulteriis. Et  
decedere. Et de iustis multi. Et signis. Et nominatur ad omnia signata  
supradictis talibus quod capitula esse intelliguntur causa et causa omnis sui ac  
enim si deminutio aut iniquitudo sequitur. Quocumque ab eo non est  
punitur. Et de iustis. Et de iustis vacantes clamant. Ut item de iustis  
qui sibi sunt et de iustis iure occisi. Et de iustis. Et de iustis  
et de iustis qui ageretur. Vnde punitur aut. Et de excep. tione. In fe-  
re obiectum fuit quod fuit caput super omnes. Vnde in iustis. Et de  
fusis punitur. Multa per iniquitatem ageretur ibi non tam punitio  
quod est iudicis ad legem causam. Et de adultis. Et de iustis qui ageretur  
iudicis qui cogitoserat et adulterio ex officio suo punit maritus et leseca  
ne sui accusatore. Quod si excep. tione lenocini non punit et non obstat de lese  
marito alii maritus de crimine non punitur. Quod non est quod punit  
nullitatem. Ne iustitia iuris iustitiam. Quod non est ut dicitur.  
Et de iustis sequitur. Et de iustis. Et de iustis. Et de iustis.

quo ad finem reparationem et quod hanc redditum non intercepit invenit  
restitutio iuris. Quia et omnia facta sunt secundum voluntatem utriusque  
partis et obsequio eiusdem et voluntate patrum et filiorum.

lxxviii  
1. lega ~~de~~ <sup>ad</sup> iessu  
in iustitia qm p*rae*c*ta*s*te*  
ca*sa* s*b* i*mo* e*o*d*e*m*a*p*ro* u*er*  
de*le* c*o*gn*o*sc*er* nos *z* m*a*u*ri*  
am p*re*ma*u* l*u*qu*d* p*l*u*u*n*i* d*if*  
4. c*o*gn*o*sc*er* s*b*. m*u*  
2. v*er* *u*l*u* n*u* *u*l*u* *u*l*u*

dulcim intigrati sumi s' audi  
ces te putati ut te p̄petare de  
possōne cognoscant fūlē p̄cū  
sumptibz p̄tē cipienter te b̄z  
smurē audiant allegorē p̄tē  
testes adiutat tētā p̄uis au  
diunt attestationes te possōne  
p̄tēnt sedm tenore illaz v̄t  
līcē h̄ agatur nos aut̄ ab sit  
in iure cuius exp̄ssum q̄ līcē  
posse si excentim⁹. **T**ulidū?  
**P**ro remonit⁹ subtili⁹.  
nū est subversa pastore vacat⁹  
nos rementes in būn⁹ - sic mo  
ni⁹ ḡia s̄t sc̄i mucata pasto  
rem inauim⁹ elegit⁹ peten  
tes eius eldēm aste ap. st̄ri⁹.  
**N**on chia ventuali⁹ cētrū cuncta  
as enīte q̄sequiter suam tempo  
rile q̄relam q̄ o in ipoz eldēm⁹  
ipi ac p̄cessore⁹ ipoz s̄liebe  
rit m̄fesse nos es reculat⁹  
reclūs ad eldēm p̄cēre pre  
sumptibz & ob h̄ n̄ infunari  
s̄ pos̄ infunari postulat⁹ p̄  
tibz īḡt ap. se. ap. istitut⁹  
matador⁹ p̄sencia testes v̄tq̄  
audiū fūlē - eoz dep̄ibz publi  
citat⁹ remonit⁹ p̄ testet⁹ a se  
introdicōs intētione⁹ suam

mo: sine  
as archiepiscopis ecclesie  
billsse, amissione  
qui deplorantur etiam  
proliferantur ordinariis natus er  
missa apud Missus forem locuta  
dum sua omnia audiatur; lucili  
ter quod ex ea in quaesta mō iste  
est latage lumen proponit uolentes  
intra eō domi: tñq; nos spectare q;  
ad aduersarios mōs pñnit: brevit  
et illo pñsaluisse fuit insufficiens  
ostentium q; mētū ep̄or elatib;  
te quib; pñmissū: clia pñstres  
affirmit: uocē huienunt eligend  
i pñmissam elatēm statim q; eis  
ad dicenabz rectius decimus  
uitauidā dicos repetōs in eam  
q; si possēdem qm̄ lū pñmissam  
notam bñanc redudentes. N  
um qm̄ in qsonē pñta quicq; in  
ris utq; pñs meldeone h̄ebat  
reductum in modū uidelatum;  
q; in uire autem sic etiam id veni  
re inuidū no solute quo actū  
et ut leuaret: si id no leuaret  
quo no latim actū: ne leuaret  
sedū canonica statuta elatēs  
ep̄or ad cathedralū et c: di  
cos reglāne pñtine noscuntur  
nisi alibi s̄ec̄ obtineat de hisue  
cōdime Balli: nec ex eo q; dia  
littera se int̄ eligentes subuenos  
ep̄os plauunc cōcio extitidei  
eligidū pñ brevitate q̄p̄is usq;  
ad pñscriptam litterā no pñduc  
ti alibi acquisit pñtine: accere  
si plante q; Adent: si nichil  
pñtine obtinebit ab eoz ip̄e